



BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

Regd. Office : 1212, Trichy Road Coimbatore - 641 018 Tamilnadu India
Phone : 91 - 422 - 2204100 Fax : 2309999 (Sales) 2204222 (Purchase) 2204233 (Accounts)
E-Mail : bascbe@bannari.com Website : www.bannari.com CIN : L15421TZ1983PLC001358

SEC/MAIL/2024

31.08.2024

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza C-1, Block G Bundera-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400051 NSE CODE : BANARISUG ISIN No. : INE459A01010	BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400 001 BSE CODE : 500041 ISIN No. : INE459A01010
---	---

Dear Sirs,

Sub: Notice of Annual General Meeting - Newspaper Publication - reg.

Further to our letter No.SEC/MAIL/2024 dated 28.08.2024, we submit herewith the notice published in the newspapers viz., "Business Standard" and "Makkal Kural" (Tamil) on 30th August, 2024 regarding 40th Annual General Meeting is scheduled to be held on 23rd September, 2024 and E-Voting for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

(C PALANISWAMY)
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl:

Dated 30.08.2024

BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED
 Regd. Office :1212 Trichy Road, Coimbatore - 641 018, Tamilnadu.
 Phone : 0422 - 2204100, Fax : 0422 - 2309999, Web : www.bannari.com
 E-mail : shares@bannari.com, CIN : L15421TZ1983PLC001358

NOTICE OF 40th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

Notice is hereby given that the Fortieth Annual General Meeting of the Members of Bannari Amman Sugars Limited will be held on **Monday the 23rd September, 2024 at 4.15 P.M(IST)** through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business contained in the Notice dated 7th August, 2024 in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under read with Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI (LODR) Regulations, 2015 read with circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI).

The AGM Notice and the Annual Report for the year 2023-24 have been sent electronically on 28th August, 2024 to all the members whose e-Mail IDs are registered with the Company's Registrar & Transfer Agents (RTA), M/s Cameo Corporate Services Ltd or their Depository Participants. The AGM documents are also available on the websites of the Company (www.bannari.com), the stock exchanges viz., National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com). Please note that no physical/Hard copy of the Annual Report would be sent to the members. Detailed instructions to Members for registration of their email address, manner of participating in the 40th AGM through VC/OAVM including manner of e-voting is set out in the Notice of AGM.

Notice is also hereby given that the Register of Members and Shares Transfer Books of the company shall remain closed from 17th September, 2024 to 23rd September, 2024 (both days inclusive) in accordance with the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Regulations 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. **The cutoff date for the purpose of e-voting is fixed as 16th September, 2024**

The Company is providing remote e-voting facility for transacting the businesses contained in the Notice. The remote e-voting period commences on **Thursday, 19th September, 2024 (9.00 A.M IST) and ends on Sunday, 22nd September, 2024 (5.00 P.M IST)**. During this period, members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialised form as on 16th September, 2024 (cut-off date) may cast their vote electronically. Thereafter, the e-voting module shall be disabled by CDSL.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date (16th September, 2024) only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the General Meeting. E-voting is enabled to all the demat account holders by way of single login credential through their demat accounts/websites of Depositories / Depository Participants. Demat account Holders can cast their vote without having to register again with e-voting service providers (ESPs). Members holding shares in physical mode and who have not updated their e-mail address with company can obtain Notice of AGM, Annual Report and/or for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-voting by sending scanned copy of (a) copy of signed request letter mentioning the folio number, name and address of the member (b) Self attested copy of the PAN Card and (c) self attested copy of Aadhaar/Driving License/Voter ID or Passport in support of the address of the member by email to agm@cameoindia.com. The voting rights of the Members shall be in proportion to their shareholding in the Company as on 16th September, 2024 (cut-off date).

Dividend shall be subject to deduction of tax at source at the prescribed rate as per the provisions of the Income Tax Act, 1961. A Resident individual shareholder with PAN and who is not liable to pay income tax can submit a yearly declaration in Form No. 15G/15H (which can be downloaded from the company's website www.bannari.com) to avail the benefit of non-deduction of tax at source and send the same by email to investor@cameoindia.com on or before 16th September, 2024.

In case of any queries or grievances pertaining to e-voting or attending the AGM through VC/OAVM, Members may write an e-mail to shares@bannari.com or investor@cameoindia.com

By order of the Board
For Bannari Amman Sugars Limited
C PALANISWAMY
 Company Secretary

Coimbatore
 29.08.2024



பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்
 பதிவு அலுவலகம்: 1212 திருச்சி ரோடு, கோயமுத்தூர் - 641 018.
 தொலைபேசி எண்: 0422-2204100 தொலைநகல்: 0422-2309999
 மின் அஞ்சல்: shares@bannari.com, இணையதளம்: www.bannari.com
 CIN: L15421TZ1983PLC001358

40வது ஆண்டு பொதுப் பேரவை கூட்டம் மற்றும் மின்வாது வாக்குப்பதிவுகளை அறிவிப்பு

பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட் 40-வது ஆண்டு பொது பேரவை கூட்டம் 2024-ம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 23-ம் நாள் திங்கட்கிழமை மாலை 4.15 மணிக்கு (இந்திய நேரம்) காணொளி காட்சி (VC) அல்லது இதர ஒலி, ஒளி வழிமுறையின் (OAVM) மூலம் நிறுவன விவகாரத்துறை அமைச்சகத்தால் (Ministry of Corporate Affairs) வெளியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் (Securities and Exchange Board of India) சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 மற்றும் இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் (பட்டியலிடுதல், கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015-ன் பொருந்தக்கூடிய பிரிவுகளின் படி 7 ஆகஸ்ட், 2024 தேதியிட்ட பொதுப் பேரவை கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவலகளை மேற்கொள்ள நடைபெறும்.

2023-2024 நிதி ஆண்டிற்கான பொதுப் பேரவை கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர் (RTA) கேமியோ கார்பொரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட் அல்லது டிபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களிடம் (DP) பதிவு செய்துள்ள மின்னஞ்சல் மூலம் 28ம் தேதி ஆகஸ்ட், 2024 அன்று அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் அனுப்பப்பட்டு உள்ளது. இந்த பொது பேரவைக்கான ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் (www.bannari.com) தேசிய பங்குச் சந்தையின் இணையதளம் (www.nseindia.com) மற்றும் மும்பை பங்குச் சந்தையின் இணையதளம் (www.bseindia.com) ஆகியவற்றில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. பொதுப் பேரவைக்கான ஆவணங்கள் காசித் வடிவில் அனுப்பப்படமாட்டாது. உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்வதற்கான குறிப்புகள் மற்றும் VC/OAVM-ம் மூலம் 40-வது பொதுப் பேரவை கூட்டத்தில் பங்கேற்பதற்கான வழிமுறைகளும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறைகளும் பொது பேரவை கூட்ட அறிக்கையில் வழங்கப்பட்டுள்ளது.

மேலும் இதனால் அறிவிக்கப்படுவது என்னவெனில் உறுப்பினர்களின் பதிவேடு மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்கு மாற்றல் புத்தகங்கள் 17-ம் தேதி செப்டம்பர், 2024 முதல் 23-ம் தேதி செப்டம்பர், 2024 வரை இரு தினங்களும் உட்பட) நிறுவன சட்டம் 2013-ன் பிரிவு 91 அத்துடன் இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் (பட்டியலிடுதல், கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015-ன் ஒழுங்குமுறை 42 ஆகியவற்றின் வழிவகைகளின்படி மூடப்பட்டிருக்கும். மின்னணு வாக்கு பதிவுகளை கட்ட-ஆப் தேதி 16-ம் தேதி செப்டம்பர், 2024 என நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ளது.

உறுப்பினர்களுக்கு அறிக்கையில் கண்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களின் மீது மின்னணு வாக்குப்பதிவு (e-voting) அளிக்கும் வாய்ப்பு Central Depository Services (India) Limited (CDSL) மூலம் வாக்காளிக் வாய்ப்பு கொடுக்கப்படும். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செப்டம்பர் 19-ம் தேதி வியாழக்கிழமை, 2024 (9.00 AM IST) முதல் செப்டம்பர் 22-ம் தேதி ஞாயிறுக்கிழமை, 2024 (5.00 PM IST) வரை திறந்திருக்கும். 16-ம் தேதி செப்டம்பர், 2024 (cut-off date) அன்று பங்குகளை பத்திரமாகவோ, மின்னணு வாகவோ வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் மட்டுமே பங்கு விசைச்சார அடிப்படையில் வாக்காளிக் உரிமையுள்ளவர்கள்.

16ம் தேதி செப்டம்பர், 2024 அன்று உறுப்பினர் பதிவேட்டில் உறுப்பினரின் பெயர் அல்லது டிபாசிட்டுரி பதிவேட்டில் பயனாளர் உரிமையாளரின் பெயர் இருந்தால் மட்டுமே அவர்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவினும் (remote e-voting) பொதுப் பேரவை கூட்டத்திலும் வாக்காளிக் உரிமையைப் பெறுவார்கள். பங்குகளை மின்னணுவாக வைத்திருக்கும் அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் காணொளி காட்சியாக நடைபெறும் பேரவை கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ள ஒற்றை உள்நுழைவு மூலம் செயல்படுத்த டிபாசிட்டுரி நிறுவனங்கள் ஏற்பாடுகள் செய்துள்ளன.

பொதுப் பேரவை அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு 16.9.2024-க்கு முன்னதாக நிறுவனத்தின் உறுப்பினராகும் பங்குதாரர்கள் மற்றும் பங்குகளை பத்திரமாக வைத்திருக்கும், தங்களது மின்னஞ்சலை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்கள் பொது பேரவை கூட்ட அறிவிப்பு, ஆண்டு அறிக்கை; மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் காணொளிக்காட்சியாக பேரவை கூட்டத்தில் கலந்து கொள்வதற்கு ஏற்படும் சந்தேகங்களை நிறுவனத்தின் பங்கு பதிவாளர் கேமியோ கார்பொரேட் சர்வீஸ்க்கு (அ) பங்குதாரர் கையாப்பமிட்ட போலியோ ஏண் மற்றும் முகவரி கொண்ட விண்ணப்பம் (ஆ) சுய சான்றளிக்கப்பட்ட வருமானவரி எண் நகல் (இ) சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஆதார் நகல் / ஓட்டுநர் உரிமம் நகல்/வாக்காளர் அடையாள அட்டை, நகல் அல்லது கடிவச்சீட்டு நகல் ஆகியவற்றை agm@cameoindia.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் செய்வதன் மூலம் கேட்டுத் தெரிந்து கொள்ளலாம்.

இந்தியாவில் இருக்கும் வருமானவரி நிரந்தர கணக்கு எண் வைத்துள்ள வருமான வரி கட்டத்தேவையில்லாத உறுப்பினர்கள் படிவம் 15G/15H மூலம் அறிவிக்கலாம். மேற்கண்ட படிவங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளத்தின் (www.bannari.com) இருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். புரத்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்களை investor@cameoindia.com என்ற முகவரிக்கு 16ம் தேதி செப்டம்பர், 2024-க்குள் அனுப்பிவைக்கவும். ஈவுத்தொகை, வருமான வரி சட்டம் 1961-ன் படி ஈவுத்தொகைகளின் மீது பிடித்தம் செய்யவேண்டிய வரிகளுக்கு உட்பட்டது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக அல்லது VC/OAVM மூலம் பேரவை கூட்டத்தில் பங்கேற்பது குறித்து ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது குறைகள் இருப்பின் உறுப்பினர்கள் shares@bannari.com அல்லது investor@cameoindia.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிகளில் தெரிப்படுத்தலாம்.

இயக்குநர் குழு உத்தரவுப்படி
 பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்காக
சி. பழனிசாமி
 கோயமுத்தூர்
 29.08.2024
 நிறுவன செயலாளர்